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Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on päätettävä viimeistään 
talousarvion hyväksymisen yhteydessä tuloveroprosentista, 
kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista. 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee 
ilmoittaa tuloveroprosentin suuruus Verohallinnolle verovuotta 
edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä. Kunnan tulee ilmoittaa 
tuloveroprosentti vuodelle 2024 prosenttiyksikön kymmenyksen 
tarkkuudella. Kiinteistöverolain 11 §:n mukaan valtuusto määrää 
samalla kunnan kiinteistöveroprosenttien suuruuden laissa säädettyjen 
vaihteluvälien rajoissa. Vuoden 2024 tuloveroprosentti ja 
kiinteistöveroprosentit tulee ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään 
17.11.2023. 
 
Kaikkien Manner-Suomen kuntien tuloveroprosentteja alennettiin 
vuodelle kuluvalle vuodelle 12,64 prosenttiyksiköllä. Näin ollen 
tuloveroprosentit ovat tällä hetkellä prosentin sadasosan tarkkuudella. 
Ensi vuoden tuloveroprosentit tulee määrätä ja ilmoittaa 0,10 %-
yksikön tarkkuudella, eli näin ollen kaikkien kuntien tuloveroprosentit 
muuttuvat. Jos kunta ei ilmoita tuloveroprosenttinsa määräajassa 
Verohallinnolle tai virheellisesti (ei 0,10 % -yksikön tarkkuudella) 
kunnan vuoden 2023 sovellettua tuloveroprosenttia voidaan pyöristää 
lähimpään prosenttiyksikön kymmenykseen vuodelle 2024. (Laki 
verotusmenettelystä 91 a § ja 91 b §). 
 
Vuonna 2023 Liperin tuloveroprosentti oli leikkauksen jälkeen 8,86 %. 
Tuloveroprosentti vuonna 2023 on koko maassa keskimäärin 7,38 % ja 
Pohjois-Karjalassa 8,11 %. Liperissä tuloveroprosentin yhden 
kymmenyksen vaikutus kunnallisverokertymään on noin 230 000 euroa. 
 
Maan hallitus on tehnyt esityksen eduskunnalle laiksi kiinteistöverolain 
muuttamisesta. Esityksen pääasiallinen sisältö on seuraava: 
Kiinteistöverolakia muutettaisiin siten, että maapohjan 
kiinteistöveroprosentti eriytettäisiin yleisestä kiinteistöveroprosentista 
ja sen vaihteluvälin alaraja korotettaisiin yleisen kiinteistöveroprosentin 
alarajasta 0,93:sta 1,30:aan. Yläraja säilyisi 2,00 prosentissa. 
 
Liperissä vuonna 2023 voimassa olevat kiinteistöveroprosentit:  
 
1. Yleinen kiinteistöveroprosentti 1,05 %. 
2. Vakituisen asunnon kiinteistöveroprosentti 0,50 % 
3. Muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 1,00 % 



4. Voimalaitosten kiinteistöveroprosentti 3,10 % 
 
Kiinteistöveroprosenttien vaihteluvälit 
 
1. Yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93–2,00 % 
2. Vakituisen asunnon kiinteistöveroprosentti 0,41-1,00 % 
3. Muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 0,93-2,00 % 
4. Rakentamattoman rakennuspaikka 2,00-6,00 % 
5. Voimalaitosten kiinteistöveroprosentti 0,93-3,10 % 
6. Yleishyödyllisen yhteisön veroprosentti 0,00-2,00 % 
 
Mikäli hallituksen esitys kiinteistöverolain muuttamisesta astuu 
voimaan vuoden 2024 alusta tulee kunnan tehdä päätös maapohjan 
erillisestä kiinteistöveroprosentista vaihteluvälillä 1,30-2,00 %. 
Maapohjan kiinteistöveron muuttuminen nykyisestä 0,93 % 
mahdolliseen uutteen alarajaan 1,30 % nostaisi kiinteistöverotuloa noin 
100 000 eurolla.  
 
Vuonna 2023 kiinteistöveron tuotto on noin 3,1 miljoonaa euroa. 
Kunnallisveron tuotto vuonna 2023 on noin 20,3 miljoonaa euroa. 
Liperin kunnan tuloveroprosenttia on korotettu viimeksi vuonna 2013. 
 
Liperin kuntastrategian mukaan veroprosenttien muutostarvetta 
tarkastellaan joka syksy talousarviovalmistelun yhteydessä. 
 

Vaikutusten arviointi Lakisääteinen ilmoitusvelvollisuus ja kuntastrategian mukainen 
päätöksenteko 

 
Valmistelija Talousjohtaja 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että tuloveroprosentti ja 

kiinteistöveroprosentit vuodelle 2024 vahvistetaan seuraavasti: 
 
1. Tuloveroprosentti 8,90 %. 
2. Yleinen kiinteistöveroprosentti 1,05 %. 
3. Vakituisen asunnon kiinteistöveroprosentti 0,50 % 
4. Muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 1,00 % 
5. Voimalaitosten kiinteistöveroprosentti 3,10 % 
6. Maapohjan kiinteistöveroprosentiksi 1,30 % sillä edellytyksellä, että 
hallituksen esitys eduskunnalle laiksi kiinteistöverolain muuttamisesta 
saa lainvoiman. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Ote valtuusto / sähköinen ilmoitus verohallintoon 



Lisätietoja talousjohtaja, p. 050 464 6663 
 


